Ano IV – Nº 0243– Dom Silvério, terça-feira, 4 de novembro de 2025

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO Nº

02/2025:  OBJETO: Fortalecimento da

Comunicação Comunitária – Apoio à

Associação de Radiodifusão Comunitária da

Cidade de Dom Silvério/MG, destinados a

custear despesas administrativas e de

manutenção da rádio comunitária,

incluindo taxas de outorga, registros e

demais documentações necessárias ao seu

funcionamento regular. CONVENIADA:

ASSOCIAÇÃO DE RADIODIFUSÃO

COMUNITÁRIA DA CIDADE DE DOM

SILVÉRIO/MG, associação civil sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ nº

02.712.376/0001-54, com sede à Rua José

De Vasconcelos M. Filho, 44, Centro, Dom

Silvério/MG, representada por LEILA

CRISTINA BARCELOS, CPF Nº 126.829.336-

96. CONVENENTE: MUNICÍPIO DE DOM

SILVÉRIO, inscrito no CNPJ

18.297.226/0001-61, representado pelo

Prefeito Municipal, Senhor JOSÉ BRÁULIO

ALEIXO, com endereço sito à Praça

Presidente Vargas, 143, Centro, Dom

Silvério/MG. VALOR GLOBAL: R$ 9.000,00

(nove mil reais) DATA ASSINATURA:

05/09/2025 VIGÊNCIA: 05/09/2026. Dom

Silvério, 30 de Outubro de 2025. MUNICÍPIO

DE DOM SILVÉRIO José Bráulio Aleixo -

Prefeito Municipal

LEILOEIRO SAULO JÚLIO RIBEIRO: Faz saber

que levará a leilão ONLINE, veículos e

sucatas (bens móveis) inservíveis a

Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG,

em 26/11/2025 quarta-feira a partir das

10:00 hs, através do site

www.saulojulioleiloeiro.com.br, Edital de

Leilão n° 001/2025, e maiores inf. no site e

tel. 31/97209-7887.

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/EDJ6J-W93CW-9QF7J-BR79J

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 04/11/2025 16:45:21 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: EDJ6J-W93CW-9QF7J-BR79J

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 04/11/2025 16:45

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/EDJ6J-W93CW-9QF7J-

BR79J

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.